
CHOLET 0 CHOLET 0

St CHRISTOPHE DU BOIS 7 7 St CHRISTOPHE DU BOIS 7 7

LA ROMAGNE 7 14 LA ROMAGNE 7 14

MONTFAUCON 9,5 23,5 TORFOU 9 23

MONTIGNE SUR MOINE 2 25,5 LA BRUFFIERE 7 30

GETIGNE 8,5 34 LES LANDES GENUSSON 7 37

CUGAND 1,5 35,5 LA GAUBRETIERE 5 42

LA BERNARDIERE 3,5 39 St MARTIN DES TILLEULS 3,5 45,5

LA BRUFFIERE 7 46 St AUBIN DES ORMEAUX 2,5 48

LES LANDES GENUSSON 9 55 EVRUNES 6,5 54,5

St MARTIN DES TILLEULS 6 61 St CHRISTOPHE DU BOIS (PAR LA CROIX FERIA) 6 60,5

St AUBIN DES ORMEAUX 2 63 DIRECTION LE PUY St BONNET

EVRUNES 7 70 CAR. APRES LE PONT DE LA 4 VOIES A GAUCHE 4 64,5

St CHRISTOPHE DU BOIS (PAR LA CROIX FERIA) 5,5 75,5 EMAUS 2,5 67

DIRECTION LE PUY St BONNET CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 69,5

CAR. APRES LE PONT DE LA 4 VOIES A GAUCHE 2,5 78

EMAUS 4,5 82,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 2,5 85

C. V. S. MER. 20 B

DEN. :  579 m                                    OPEN. :  18327873

MERCREDI 14 MAI 2025

DEPART POLE BERNARD HINAULT

8 H 30

DEN. :  672 m                                    OPEN. :  18230801

C. V. S. MER. 20 A


